
Från M, KD och S 
Tack Ingela för möjligheten att få svara på vad vi gör för att hela Skövde ska 
utvecklas. 
 
Av olika anledningar så har ditt brev inte nått oss förrän i tisdags (2023-03-
14), vilket ger en väldigt kort svartid. Vi har därför samordnat ett svar.  
 
Om vi reflekterar över vad som skett sedan 2012 så finns det redan tankar i 
Lands-bygdsprogrammet och ett antal inriktningsmål. 
Landsbygdsprogrammet har uppdaterats till 2018 och sedan ersatts av ett 
projekt med områdesutveckling/tätortsutveckling i sju tätorter i Skövde 
kommun. Detta projekt är nu återupptaget efter att pandemin satte käppar i 
hjulet, då projektet innebär att vi behöver träffas i både mindre och större 
grupper. Det projektet ska landa i en gemensam handlingsplan, där de 
namngivna projekten sedan ska hanteras i de ordinarie enheter/sektorer som 
ansvarar för verksamheten.  
 
Prioritering av olika projekt hanteras i kommunens budgetprocess, större 
projekt i kommunfullmäktiges budget och en del mindre åtgärder i 
nämndernas internbudget. 
 
Vi tror på en utveckling i hela Skövde kommun vilket innebär att vi behöver 
hitta smarta lösningar för att möta de utmaningar och behov som framtiden 
för med sig. Det kommer att ställa krav på Skövde kommun men även på 
hela Skaraborg. 
Mer konkret så innebär det ofta att det i våra tätorter ska finnas mark för 
bostadsbebyggelse men också annan verksamhet. Välfärdstjänster som är 
attraktiva såsom skola och barnomsorg är viktigt och därför görs just nu en 
utredning om behov och förut-sättningar som ska belysa olika scenarion 
avseende tillväxt med fokus på både norra och södra kommundelarna. 
Tillgång till god uppkoppling, kollektivtrafik och rekreation är andra viktiga 
frågor mm. 
 
Dialogmötet i Väring krockar med SKRs kongress i Stockholm men vi 
kommer ta del av underlaget från mötet och delta i processen med 
handlingsplanen så vi kommer ha fler möjligheter att diskutera Värings 
utveckling. 
 
Hälsningar 
Theres Sahlström (M), Johan Ask (S) och Marianne Gustafson (KD) 
	
	
	
	


